

Teknisk Isolering Viborg ApS

Ulriksdalsvej 5
8800 Viborg

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2019

Helle Solvang Krogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Teknisk Isolering Viborg ApS
Ulriksdalsvej 5
8800 Viborg

Telefonnummer: 20289188
e-mailadresse: tekniskisoleringviborg@youseepost.dk

CVR-nr: 37430331
Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Teknisk Isolering Viborg IVS blev stiftet den 7. februar 2016 af Rune Solvang Krogh, og nærværende regnskab dækker selskabets tredje regnskabsår, der løber frem til 31. marts 2019.

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre isolering af tekniske anlæg, herunder varme-, køle- og ventilationsanlæg.

Årsresultat:

Selskabets årsresultat efter beregnet skat udgør kr. 279.571, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Resultatet henlægges til egenkapitalen.

Der er ikke væsentlig usikkerhed omkring opgørelsen af regnskabet, ligesom der heller ikke har været usædvanlige forhold, der påvirker indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet forhold, der påvirker regnskabet i væsentlig grad, og den tilfredsstillende udvikling i virksomheden forventes at fortsætte.

Viborg den 3. maj 2019

Rune Solvang Krogh

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.519.527	1.521.297
Vareforbrug		-926.006	-582.656
Andre eksterne omkostninger		-137.124	-140.834
Administrationsomkostninger		-34.412	-36.109
Bruttoresultat		1.421.985	761.698
Personaleomkostninger		-931.686	-579.972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.946	-65.249
Resultat af ordinær primær drift		446.353	116.477
Øvrige finansielle omkostninger		-81.624	-93.136
Ordinært resultat før skat		364.729	23.341
Skat af årets resultat		-85.158	-5.147
Årets resultat		279.571	18.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		279.571	18.194
I alt		279.571	18.194

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.668	383.676
Materielle anlægsaktiver i alt		311.668	383.676
Anlægsaktiver i alt		311.668	383.676
Råvarer og hjælpematerialer		89.000	62.572
Varebeholdninger i alt		89.000	62.572
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.962	142.166
Igangværende arbejder for fremmed regning		41.000	
Tilgodehavende skat			2.855
Tilgodehavender i alt		478.962	145.021
Likvide beholdninger		128.513	37.219
Omsætningsaktiver i alt		696.475	244.812
Aktiver i alt		1.008.143	628.488

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		353.030	73.459
Egenkapital i alt		403.030	123.459
Gæld til banker		247.988	372.236
Langfristede gældsforpligtelser i alt		247.988	372.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.895	66.239
Skyldig selskabsskat		70.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.230	66.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.125	132.793
Gældsforpligtelser i alt		605.113	505.029
Passiver i alt		1.008.143	628.488

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret